



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 22-
D**

PREGÃO ELETRÔNICO N° 28/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 2037



No dia 27 de Janeiro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n° 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF n° **31588859215**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: BEM BRASIL IND. COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 17.623.813/0001-30

Representante: ADENILDO MIGUEL BARNABÉ

Telefone: (69) 3521-1452

Email: adenildomb@hotmail.com

Endereço: AV PADRE ADOLPHO ROHL, 2613 - SETOR 05, Jaru - RO - 76890-000

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
2	65,00	UND	IDEAL	IDEAL	R\$ 29,40	R\$1.911,00

Descrição: ACETONA (EMBALAGEM DE 1000ML) - Acetona aspecto físico líquido, aplicação removedor de esmalte, a embalagem deverá conter externamente os dados da especificação, embalagem de 1000ml

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
10	110,00	UND	ENOX	ENOX	R\$ 3,27	R\$359,70

Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL C/ 03 LÂMINAS

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
11	204,00	UND	POLICAP	POLICAP	R\$ 19,00	R\$3.876,00

Descrição: AVENTAL TIPO COURVIN

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
14	152,00	UND	POLIX	POLIX	R\$ 8,11	R\$1.232,72

Descrição: BALDE PLÁSTICO 12 LITROS , ALÇA DE FERRO, USO GERAL: ATIVIDADE DOMESTICAS, CONSTRUÇÃO CIVIL E OUTROS

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
19	79,00	UND	SKALA	SKALA	R\$ 11,75	R\$928,25

Descrição: CREME HIDRATANTE COM QUERATINA (EMBALAGEM DE 1000 GRAMAS) - Creme hidratante de queratina, composto de vitaminas, mais extrato s naturais, hidratação prolongada, alto brilho, umectação e emoliencia e redução de pontas duplas. Pote 1000gr

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
53	1.133,00	UND	AZULIM	AZULIM	R\$ 3,12	R\$3.534,96

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
57	269,00	UND	DESOFLOR	DESOFLOR	R\$ 3,53	R\$949,57

Descrição: NAFTALINA PCT DE 50 GR

Total: R\$ 37.938,59



Item: 65	Quantidade: 486,00	Unidade: UND	Marca: SÃO JOSE	Modelo: SÃO JOSE	Preço Unitário: R\$ 18,65	Valor Total: R\$9.063,90
Descrição: RODO DE PLÁSTICO DUPLO COM 60 CM CEPA COM CHAPAS DE FERRO. PLOTADAS EM CORES DIVERSAS. BORRACHA: SILICONADA COM CABO DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 150 (CENTO E CINQUENTA) CENTÍMETROS.						
Item: 66	Quantidade: 73,00	Unidade: UND	Marca: GUIRADO	Modelo: GUIRADO	Preço Unitário: R\$ 12,15	Valor Total: R\$886,95
Descrição: RODO DE PLÁSTICO DUPLO COM NO MÍN. 30 CM, COM CHAPAS DE FERRO. PLOTADAS EM CORES DIVERSAS. BORRACHA: SILICONADA COM CABO DE MADEIRA, DE NO MÍNIMO 150 (CENTO E CINQUENTA) CENTÍMETROS.						
Item: 82	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: FORSAN	Modelo: FORSAN	Preço Unitário: R\$ 50,13	Valor Total: R\$1.503,90
Descrição: BORRACHA DE SILICONE PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 22 LITROS						
Item: 84	Quantidade: 10,00	Unidade: PCT	Marca: TRIK TRIK	Modelo: TRIK TRIK	Preço Unitário: R\$ 22,69	Valor Total: R\$226,90
Descrição: CANUDO DE PLÁSTICO FINO BIODEGRADÁVEL, PACOTE COM 500 UNIDADES						
Item: 88	Quantidade: 15,00	Unidade: PAR	Marca: DUPE	Modelo: DUPE	Preço Unitário: R\$ 16,85	Valor Total: R\$252,75
Descrição: CHINELOS DE DEDO N 34/35						
Item: 95	Quantidade: 54,00	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: SIMONAGGIO	Preço Unitário: R\$ 10,57	Valor Total: R\$570,78
Descrição: CONCHA GRANDE PARA SOPA/FEIJÃO INOX COM CABO REFORÇADO						
Item: 103	Quantidade: 41,00	Unidade: UND	Marca: IMECA	Modelo: IMECA	Preço Unitário: R\$ 86,80	Valor Total: R\$3.558,80
Descrição: FORMA RETANGULAR GRANDE, EM ALUMÍNIO Nº 06. - MED 52 X 39						
Item: 109	Quantidade: 9,00	Unidade: UND	Marca: THERMOFORT	Modelo: THERMOFORT	Preço Unitário: R\$ 111,00	Valor Total: R\$999,00
Descrição: GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO 12 LITROS, COM TORNEIRA PARA SERVIR E ALÇAS PARA TRANSPORTE. ISOLAÇÃO EM POLIURETANO (PU), IDEAL PARA CONSERVAÇÃO DE LÍQUIDOS FRIOS. ALTURA APROXIMADA DE 0,39 CM						
Item: 117	Quantidade: 19,00	Unidade: UND	Marca: MIX FORMA	Modelo: MIX FORMA	Preço Unitário: R\$ 73,00	Valor Total: R\$1.387,00
Descrição: Pá PARA CALDEIRÃO, MATERIAL EM POLIETILENO, MED. 75 X 9CM, RESISTENTE ATE 100 C						
Item: 119	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX	Preço Unitário: R\$ 127,00	Valor Total: R\$1.016,00
Descrição: PAINEL DE PRESSÃO 7,5 LITROS COM FECHAMENTO EXTERNO TRAVA DE SEGURANÇA EM ALUMÍNIO						
Item: 120	Quantidade: 17,00	Unidade: UND	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX	Preço Unitário: R\$ 188,00	Valor Total: R\$3.196,00
Descrição: PAINEL DE PRESSÃO COM CAPACIDADE DE 10 LITROS COM FECHAMENTO EXTERNO E TRAVA DE SEGURANÇA, EM ALUMÍNIO						
Item: 128	Quantidade: 124,00	Unidade: UND	Marca: MELO	Modelo: MELO	Preço Unitário: R\$ 7,86	Valor Total: R\$974,64
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 M						

Total: R\$ 37.938,59



Item: 130	Quantidade: 47,00	Unidade: UND	Marca: MIMO	Modelo: MIMO	Preço Unitário: R\$ 14,40	Valor Total: R\$676,80
Descrição: PEGADOR DE SALADA E MASSAS INOX GRANDE 29CM						
Item: 136	Quantidade: 25,00	Unidade: UND	Marca: YAZI	Modelo: YAZI	Preço Unitário: R\$ 19,85	Valor Total: R\$496,25
Descrição: RALADOR PRESTO 4 FACES 25 CM - EM INOX						
Item: 148	Quantidade: 6,00	Unidade: UND	Marca: ANTARES	Modelo: ANTARES	Preço Unitário: R\$ 56,12	Valor Total: R\$336,72
Descrição: CAIXA TÉRMICA - POLIPROPILENO CAPACIDADE 12 LITROS, COM ALÇA LATERAL EMBUTIDA PARA TRANSPORTE, ISOLAMENTO TÉRMICO SISTEMA PRÁTICO DE ABERTURA E TAMPA, COR PREDOMINANTE AZUL.						
						Total: R\$ 37.938,59

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **27/01/2026**, a contar do dia **27/01/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

BEM BRASIL IND. COMERCIO E
SERVICOS LTDA
17.623.813/0001-30

Assinado de forma digital por:

ADENILDO MIGUEL BARNABÉ

68477988234

Dados: 27/01/2025 11:44:16







Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento Ata Registro de Preço	Identificação/Número BEM BRASIL 22-D	Data 28/01/2025
---	--	---------------------------

ID: 427190	Processo	Documento
CRC: DE295545		
Processo: 1-2037/2024		
Usuário: Monica Santos dos Anjos		
Criação: 28/01/2025 10:44:26	Finalização: 28/01/2025 10:46:01	

MD5: **9C79E701DC363519E5CE5BB84B44F1DE**
SHA256: **35FE395AFBBD9239B5C43560D7575DFFC85C7683B1BD92FDE509A4D6897C3B6**

Súmula/Objeto:
Ata Registro de Preço.

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	28/01/2025 10:44:26
----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	28/01/2025 10:44:26
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Edmilson Rodrigues de Almeida	Prefeito	28/01/2025 14:15:36
--	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 427190 e o CRC DE295545.